1ЧIУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕ}ItДЕНИЕ(ЦЕНТР РАЗВ ИТИrI ФизичЕ ской кулiiу""i
""сiБriй ор оддкАмЕнскА-урАльского>

инн 0otzoo+l ts, кпп ootzotoot, огрн lЪl?ой;ъr;

прикАз

жч /ý/_о, 2022r.

<Об утверждении плана закупки_товаров (работ, услуг) на 2О22 года с
учетом изменений для нужд МАУ <Щентр РФС;

Во ис''олнение Федералъного Закона от 18.07.2011 г. м 22з-ФЗ (озакупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план закупки товароR_(работ, услуг) на 2022 года с r{етомизменений для нУжд мАУ <IdeHTp РФС) (Приложением N l к настоящему
Приказу)

\ r

2, Юрисконсулъту 1 категории Грязных ольге Александровне р€вместитъ до22 декабря2022г_ план закупки товаров (работ, услуг) ,izоzzгода с учетомизменений на офици€шьном сайте ЕиС (Ёдиной информационной системы всфере закупок).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

li!,l!/l!иректор У/ С.А.Казаков
rn"

-"У;
С приказоМ оЗнакоМлена: .l'''l /-- о. д. Грязных